

Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco Administración 2021-2024



LISTA DE ASISTENCIA

CONTINUACIÓN DE LA SESIÓN ORDINARIA NO. 4
COMISIÓN EDILICIA DE RASTRO CONJUNTA CON LA
COMISIÓN EDILICIA DE REGLAMENTOS Y GOBERNACIÓN
H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO
2021-2024

FECHA: 18 DE DICIEMBRE DEL 2023

COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE RASTRO

NOMBRE	, \ \ FIRMA
Regidor Raúl Chávez García	
Regidora Eva María de Jesús 🤇 Barreto	
Regidor Jorge de Jesús Juárez Parra	
Regidor Edgar Joel Salvador Bautista	Egles he la



Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024



LISTA DE ASISTENCIA

CONTINUACIÓN DE LA SESIÓN ORDINARIA NO. 4 COMISIÓN EDILICIA DE RASTRO CONJUNTA CON LA COMISIÓN EDILICIA DE REGLAMENTOS Y GOBERNACIÓN H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO 2021–2024

FECHA: 18 DE DICIEMBRE DEL 2023

COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE REGLAMENTOS Y GOBERNACIÓN

NOMBRE	FIRMA
Síndico Magali Casillas Contreras	
Regidor Jorge de Jesús Juárez Parra	
Regidor Jesús Ramírez Sánchez	Jesi's Pawies